
ZARZĄDZENIE  NR  65/VIII/2021 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY NIEMCZA  

z dnia 19 maja  2021 roku 

 

 

w sprawie zbycia nieruchomości : 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym  ( Dz.U.  2020, poz. 713 ze zm.), art. 25 pkt 1, oraz art. 40 ust 1, pkt 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( t.j. Dz.U. z 2020, poz. 1990 ze zm.) 

oraz § 2 Uchwały Nr XIX/106/2008 Rady Miejskiej w Niemczy z dnia 30 czerwca 2008 roku 

w sprawie  określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność 

Gminy Niemcza, zarządza się co następuje :   

 

§ 1 

 

1. Przeznacza się do sprzedaży lokal mieszkalny nr 2, położony w Niemczy,  przy ul. Rynek 3 

w drodze pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego, sprzedaż w/w lokalu nastąpi 

łącznie ze sprzedażą części procentowej gruntu tj. 13,70 %  dz. nr 227/14 o. Stare Miasto.  

 

2. Przeznacza się do sprzedaży działkę gruntową zabudowaną garażem, oznaczoną 

geodezyjnie dz. nr 207/18 o. Stare Miasto  o powierzchni 0,0019 ha w drodze pierwszego 

przetargu ustnego nieograniczonego. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Niemcza. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 21 maja  2021. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


